



Citco (Denmark) ApS

Holbergsgade 14, 2.
1057 København K
CVR No. 21243434

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 14.05.2020

Ole Meier Sørensen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2019	7
Balance sheet at 31.12.2019	8
Statement of changes in equity for 2019	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Citco (Denmark) ApS

Holbergsgade 14, 2.

1057 København K

CVR No.: 21243434

Registered office: København

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Ole Meier Sørensen, adm. dir

Kariem Abdellatif

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

Management and administration.

Development in activities and finances

The profit is considered as expected.

Outlook

The Entity is expected to develop satisfactorily in 2020.

Events after the balance sheet date

Management has determined there were no subsequent events requiring adjustment in the financial statements except for the rapidly evolving outbreak of COVID-19 which adversely contributes to significant volatility in financial markets. Many countries have reacted by instituting quarantines and restrictions on travel. The rapid development and fluidity of this situation precludes any prediction as to the ultimate adverse impact of COVID-19. Nevertheless, the Group/Citco Denmark ApS continues to closely monitor the situation with regards to the degree of uncertainty and risk on financial performance in 2020.

Otherwise, no events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		1,826,875	2,307,720
Staff costs	1	(2,180,039)	(2,362,848)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(6,750)	0
Operating profit/loss		(359,914)	(55,128)
Other financial income		10,604	3,722
Other financial expenses		(68,334)	(24,652)
Profit/loss before tax		(417,644)	(76,058)
Tax on profit/loss for the year		90,636	14,117
Profit/loss for the year		(327,008)	(61,941)
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		0	670,000
Retained earnings		(327,008)	(731,941)
Proposed distribution of profit and loss		(327,008)	(61,941)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		30,800	0
Property, plant and equipment	2	30,800	0
Investments in group enterprises		73,669	73,668
Other receivables		179,271	170,583
Deferred tax		109,919	19,645
Other financial assets		362,859	263,896
Fixed assets		393,659	263,896
Trade receivables		1,917,481	2,551,886
Contract work in progress		156,232	237,304
Receivables from group enterprises		5,079	2,265
Other receivables		38,007	52,058
Income tax receivable		107,711	264,057
Receivables		2,224,510	3,107,570
Cash		2,761,710	2,831,979
Current assets		4,986,220	5,939,549
Assets		5,379,879	6,203,445

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Retained earnings		3,500,730	3,827,738
Proposed dividend		0	670,000
Equity		3,625,730	4,622,738
Other payables		203,292	0
Non-current liabilities other than provisions	3	203,292	0
Prepayments received from customers		732,237	520,558
Trade payables		20,366	135,375
Payables to group enterprises		251,128	88,961
Other payables		547,126	835,813
Current liabilities other than provisions		1,550,857	1,580,707
Liabilities other than provisions		1,754,149	1,580,707
Equity and liabilities		5,379,879	6,203,445
Unrecognised rental and lease commitments	4		
Group relations	5		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	3,827,738	670,000	4,622,738
Ordinary dividend paid	0	0	(670,000)	(670,000)
Profit/loss for the year	0	(327,008)	0	(327,008)
Equity end of year	125,000	3,500,730	0	3,625,730

Notes

1 Staff costs

	2019	2018
	DKK	DKK
Wages and salaries	1,903,349	2,016,420
Pension costs	218,237	232,964
Other social security costs	13,705	15,661
Other staff costs	44,748	97,803
	2,180,039	2,362,848
Average number of full-time employees	4	5

2 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Additions	37,550
Cost end of year	37,550
Depreciation for the year	(6,750)
Depreciation and impairment losses end of year	(6,750)
Carrying amount end of year	30,800

3 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2019 DKK
Other payables	203,292
	203,292

4 Unrecognised rental and lease commitments

	2019	2018
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	265	317

5 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Citco C&T Holdings (Luxembourg) S.á.r.l., Luxembourg
